
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

50 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 22 de Abril de 2022 • Edição IVDLVII

ld:01AB1D752396BC31 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA IIIUl'IICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA 

PRAÇA MlNOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO 
CAPITÃO GERVÃSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000 

CNPJ 01 .612.569/000!-70 

A VISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 012/2022 - Menor Preço 

A P.M. de Capitão Gervásio Oliveira/PI, toma público a realização de licitação no dia 

05/05/2022 às 09h00, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br - Objeto 

Contratação de empresa para aquisição de pneus e câmaras de ar para veículos, 

para suprir necessidades do Município de Capitão Gervásio Oliveira-PI. Fonte de 

Recurso: FPM, FMS, FME, FMAS, ICMS, Conta Movimento e outros. Contato: (89) 9-

9430-5852. Cópia do Edital: sede da prefeitura ou site do ICE/PI. 

Capitão Gervásio Oliveira/PI, 19 de abril de 2022. 

Ronielson José dos Santos 
Pregoeiro 

ld:0E288EB06D70BBSE 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA 

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO 
CAPITÃO GERVÃSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000 

CNPJ 01.612.569/000!-70 

A VISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº O 14/2022 -Menor Preço 

A P.M. de Capit.ão Gervásio Oliveira/PI, toma público a reali7.ação de licitação no dia 

04/05/2022 às 11h00, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br - Objeto: 

Locação de estrutura para eventos no município de Capitão Gervásio Oliveira. Fonte de: 

Recurso: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros. Contato: (89) 9-9430-5852. Cópia do 

Edital: sede da prefeitura ou site do TCE/PI. 

Capit.ão Gervásio Oliveira/PI, 20 de abril de 2022. 

Ronielson José dos Santos 
Pregoeiro 

ld:0CC549380FE6BBSF 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÃSIO OLIVEIRA 

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO 
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000 

CNPJ Ol.612.569/0001-70 

A VISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 015/2022 -Menor Preço 

A P.M. de Capitão Gervásio de Oliveira/PI, torna público a realização de licitação no dia 

04/0S/2022 às 10h00, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br - Objeto: 

Aquisição de Veículo Pick-up. Fonte de Recurso: FPM, FMS, ICMS, Emenda parlamentar, 

Conta Movimento e outros. Contato: (89) 9-9430-5852. Cópia do Edital: sede da prefeitura ou 

site do TCE/PI. 

Capitão Gervásio Oliveira/PI, 20 de abril de 2022. 

Ronielson José dos Santos 
Pregoeiro 

ld :0CC549380F E6BC01 

ESTADO DO PL\tJÍ 
PREFEITVRA IIUBICIPAL DE CAPITÃO OERVÃsIO OLIVEIRA 

PRAÇA llllllOR FIRIIIIIO DE SOUSA, 8/'B, CEIITRO 
CAPITÃO GERVÃIIIO OLIVEIRA, CEP,: 64763-000 

CIIPJ Ol.612.1569/0001•70 

A VISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

Tomada de Preços nº 001/2022 -Menor Preço 

A P.M. de Capitão Gervásio Oliveira/PI, através da Coinissão Permanente de Licitação, torna 

público a todos os interessados que a Tomada de Preços nº 001/2022 - Contratação de 

empresa de engenharia para reforma no Posto de Saúde Dr. Albuquerque para atender 

as necessidades do Município de Capitão Gervásio de Oliveira/PI, com abertura marcada 

para o dia 22/04/2022 às I Oh 00, fica ADIADO para o dia 29/04/2022 às I OhOO. Cópia do Edital: 

sede da prefeitura ou site do TCE/PI. 

Capitão Gervásio Oliveira/PI, 20 de abril de 2022 

Ronielson José dos Santos 

Presidente da CPL 


